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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81515020K

2. Data e Regjistrimit 15/03/2018
3. Emri i Subjektit SOEDIL INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, 2/3/6 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e puneve ne fushen e ndertimit ne pergjithesi ne 
Shqiperi ose jashte saj, ndertimi, renovimi dhe mirembajtja e 
godinave civile dhe industriale, restaurimin dhe 
mirembajtjen e pasurive te paluajtshme qe i nenshtrohen 
mbrojtjes sipas dispozitave per trashegimine kulturore dhe 
mjedisore, projektimin dhe ndertimin e rrugeve, 
autostradave, urave, vijave, hekurudhave, tramvajeve, 
nenkalimeve, funskioneve dhe pistave te aeroportit, dhe 
punimeve plotesuese plotesuese, dizajnimin dhe ndertimin e 
veprave te artit ne nentoke, dizajnimin dhe ekzekutimin e 
digave, dizajnimin dhe ndertimin e ujesjellesve, tubacioneve 
te gazit, tubacioneve te naftes, punimeve te ujitjes dhe 
evakuimit. Planifikimi dhe ndertimi i kanalizimeve, 
planifikimin dhe ndertimin e punimeve detare dhe punimeve 
te pastrimit, projektimin dhe ndertimin e puneve fluviale, 
mbrojtese, hidraulike dhe kulluese, dizajnimin dhe ndertimin 
e impianteve per prodhimin e energjise elektrike, dizajnimin 
dhe ndertimin e impianteve te transfonnimit te tensionit te 
larte / te mesem per shperndarjen e energjise elektrike ne 
rryme alternative dhe te vazhdueshme, dizajnjmin dhe 
ndertimin e sistemeve teknologjike, dizajnimin dhe 
ndertimin e punimeve dhe impianteve per rikuperimin dhe 
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mbrojtjen e mjedisit, dizajnimin dhe ndertimin e punimeve 
inxhinierike natyrore, dizajnimin dhe ndertimin n e 
punimeve tokesore, dizajnimin dhe ndertimin e siperfaqeve 
te dekoruara dhe aseteve te levizshme me interes historik dhe 
artistik. Projektimi dhe ndertimin i sistemeve sanitare, 
kuzhina, laundries, dizajnimin dhe ndertimin e sistemeve 
elektromekanike te transportuesve, dizajnimin dhe ndertimin 
e sistemeve pneumatike dhe anti-intrusion, dizajnimin dhe 
perfundimin e punimeve te pergjithshme ne lende druri, 
plastike, metalike dhe qelqi, dizajnimin dhe perfundimin e 
punimeve te pergjithshme te ndertimit, dizajnimin dhe 
ndertimin e puneve te pergjithshme teknike, dizajnimin dhe 
ndertimin e sistemeve te ndriçimit dhe sistemeve te sigurise 
se trafikut, dizajnimin dhe ndertimin e shenjave rrugore jo-
ndriçuese, dizajnimin dhe ndertimin e pajisjeve te veçanta 
instrumentale, dizajnimin dhe ndertimin e barrierave dhe 
mbrojtjeve rrugore, projektimin dhe ndertimin e strukturave 
te parafabrikuara te betonit, dizajnimin dhe ndertimin e 
impianteve te depozitimit dhe rikuperimit te mbeturinave, 
dizajnimin dhe ndertimin e ujerave detare, liqenore dhe 
ujerat e lumenjve, dizajnimin dhe ndertimin e impianteve per 
tennocentralet, dizajnimin dhe ndertimin e linjave telefonike 
dhe sistemeve telefonike. Projektimi dhe ndertimin i 
komponenteve strukturore ne çelik ose metal, dizajnimin dhe 
ndertimin e rrjeteve te telekomunikacionit dhe te 
transmetimit te te dhenave, sondazhe topografike, punime te 
vecanta strukturore, impiantet e pastrimit dhe pastrimit, 
sistemet e ngrohjes dhe kondicionimit, armatimi hekurudhor. 
Kompania do te jete ne gjendje te kryeje fazen e projektimit 
dhe ndertimit e puneve qe do te kryhen ne kontrate, 
gjithashtu do te jete ne gjendje te bleje, te shese dhe te 
shkembeje token dhe ndertesat. Ndertimi dhe blerja e tokave 
ose pronave te banimit te pales se trete ne natyre, ne fonne 
tregtare, industriale dhe bujqesore per rishitjen e mevonshme 
dhe dhenien me qira. Kompania mund te kryeje, te gjitha 
operacionet tregtare, industriale dhe financiare, letrat me 
vlere dhe pasurite e paluajtshme (duke perjashtuar depozitat 
e kursimeve) te dobishme dhe /ose te nevojshme. Ne keto 
operacione perfshihen shprehimisht miratimet dhe sigurimi i 
garancive, si dhe krijimi i garancive reale per detyrimet e 
paleve te treta, per sa kohe qe ato jane relevante per qellimin 
e kompanise. Kompania mund te marre aksione dhe interesa 
edhe ne kompani te tjera. Kompanite mund te jene shqiptare 
ose te huaj, qe kane nje objekt analog, ose te ngjashem me 
to. 
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Mario Picconi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2018                Deri: 12/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Soedil
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SOEDIL INTERNATIONAL
Telefon: 0693818761  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-701474-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992277-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56E616F-0B40-413B-A496-E5C38EC4FCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E049500B-318A-4376-91B5-E6C325619C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA16CBAA-6F15-43FE-A982-FEF037F1B732
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